关于开展繁荣建筑设计创作专题报告会
暨设计创作作品展览的通知
各勘察设计企业、施工图审查机构、有关单位及个人：

根据《郑州市城乡建设委员会关于开展繁荣建筑设计创作系列活动的通知》（郑建办〔2013〕7号）的要求，现将开展繁荣建筑设计创作专题报告会和设计创作作品展览的有关事项通知如下：

一、会议时间、地点、参加人员
时间：2012年12月20日下午2:00入场完毕，会期半天。

具体会议地点：市建委4楼会议室（淮河西路35号,与工人路交叉口向西300米路南，从建委大楼配楼行政审批大厅上4楼）。

参加人员：专题报告会报告人、各单位建筑专业负责人及设计人员（工程设计全行业资质、建筑行业甲级企业各10人以上；建筑工程甲级各5人以上；建筑工程乙级各2人以上；建筑工程丙级各1人以上）、国家和省级建筑设计大师和市优秀建筑师、国家注册建筑师、高级建筑师、建筑科研单位、大专院校建筑专业师生以及其他关心我市建筑设计创作的人士均可参加。
二、会议内容
（一）繁荣建筑设计创作专题报告会
因时间限制，将选择部分专题报告，由主创人在会议上作现场报告，每篇报告10分钟时间为宜，合理安排图文内容，制作PPT文件，自带手提电脑，现场配备有投影仪（可于19日下午到会场调试电脑、投影仪及专题报告的PPT文件）。
（二）繁荣建筑设计创作作品展览
各单位应于12月19日上午将作品展板送到会场，单面展板应靠会议室内北墙、西墙靠墙摆放整齐，双面展板应靠南墙离墙1.5米摆放整齐。20日下午5:00会议结束后，由各单位自行将展板撤场；届时不及时撤场的，将由保洁部处理。
（三）因需编排现场专题报告会次序及创作作品现场投票，请各单位于12月17日下午下班前，将专题报告汇总表（详见附件1）、创作作品汇总表（详见附件2，按单项作品统计）发电子邮件至zzjwsj@163.com邮箱。
三、工作要求

（一）各有关单位应有专人负责，积极组织相关人员及时参加繁荣建筑设计创作专题报告会暨创作作品展览。

（二）12月底我市将对繁荣建筑设计创作系列活动开展情况进行总结讲评，并报省厅进行通报和表彰。
联系电话：0371－67188925　67188922

附件：1. 郑州市繁荣建筑设计创作专题报告会汇总表
      2. 郑州市繁荣建筑设计创作作品展览汇总表

郑州市勘察设计协会
2013年12月16日
附件1

郑州市繁荣建筑设计创作专题报告会汇总表

	序号
	单位名称
	专题报告名称
	主创人

姓  名
	职务/职称/执业资格
	电  话
	手机号
	备  注

注：1. 主创人为“国家和省级建筑设计大师或市优秀建筑师”的，请在备注栏注明。2. 因需现场投票，请各单位于12月17日下午下班前将该表发电子邮件至zzjwsj@163.com邮箱。

附件2
郑州市繁荣建筑设计创作作品展览汇总表

	序号
	单位名称
	创作作品名称
	项目负责人

姓      名
	职务/职称/执业资格
	联系人
	电  话
	备  注

注：1. 主创人为“国家和省级建筑设计大师或市优秀建筑师”的，请在备注栏注明。2. 因需现场投票，请各单位于12月17日下午下班前将该表发电子邮件至zzjwsj@163.com邮箱。3. 20日下午5:00会议结束后，由各单位自行将展板撤场；届时不及时撤场的，将由保洁部处理。